
DODATEK 
v 

C. 1 
v 

KE SMLOUVE O DÍLO 
uzavřené dne 16. 7. 2023 

podle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

Armádní Servisní, příspěvková organizace 
Sídlo: Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6 - Dejvice 

U-211-01/23 

Zapsaná: v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl Pr, 
vložka 1342 

Zastoupená: 
IČO : 
DIČ: 
ID datové schránky: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu : 
Oprávněn jednat: 
- ve věcech smluvních: 
- ve věcech technických: 

( dále jen „objednatel") 

Ing. Martinem Lehkým, ředitelem 
60460580 
CZ60460580 
I !.Ill , I • 

Ing. Martin Lehký, tel. 973 204 090, fax: 973 204 092 

a 
PROTOM Strakonice s.r.o. 
Sídlo: Písecká 290, Strakonice I, 386 01 Strakonice 
Zapsaný/á: u Kra"ského soudu v Českých Budějovicích oddíl C, vložka 711 
Zastoupený/á: "ednatelem 
IČO : 
DIČ: CZ43841252 
ID datové schránky: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu : 
Oprávněn jednat: 
- ve věcech smluvních: 
- ve věcech technických: 

(dále jen „zhotovitel" a společně též „smluvní strany" nebo jednotlivě „smluvní strana") 

Smluvní strany se dohodly, v souladu s ustanovením čl. XIII. Závěrečná ustanovení odst. 4, 
na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo (dále jen „smlouva") na realizaci akce „VUZ 
Strakonice - oprava elektroinstalace, vzduchotechniky a instalace EPS" uzavřené mezi 
výše uvedenými smluvními stranami dne 16. 7. 2023 . Tímto dodatkem č. 1 se smlouva mění 
následujícím způsobem: 

AS-PO 



  U-211-01/23 
 

 2 

1) IV   

 
.   

 Cena dle SoD: 8 400 000  

  1: - 496 668,35  

  912 201  

 Cena dle SoD a dodatku  1: 8 815 533,53  

 
 slovy:  
 
 DPH   
 

kter

 
 
2)  

 O  a  -5  
 

 
 
 

smlouvy se d  

 
 

 registru smluv. Zhotovitel  tomto registru v 
 objednatel. 

 
 
 
 

Článek . Cena díla se ruší a nahrazuje se novým zněním: 

Cena za předmět díla bez DPH je cenou konečnou, nejvýše přípustnou, ve které jsou zahrnuty 
veškeré náklady dle článku I této smlouvy a sestává z těchto částí: 

Cena méněprací dle dodatku č. 

Cena víceprací dle dodatku č. 1: 

č. 

Kč 

Kč 

,88 Kč 

Kč 

,,osmmilionůosmsetpatnácttisícpětsettřicettři korun českých padesáttři haléřů" 

bude účtováno v sazbě platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré nezbytné náklady k řádné a úplné realizaci díla dle čl. II. této 
smlouvy, tj. dopracování výrobní dokumentace; vytyčení všech podzemních sítí a rozvodů, 

é se nacházejí na území staveniště a jejich ochrana při realizaci díla; náklady na 
vybudování zařízení staveniště a jeho provozování; náklady na odběr všech médií nutných pro 
provedení díla; doprava materiálu a techniky do místa plnění; odvoz a likvidace odpadů; 
poplatky za zábor veřejného prostranství, případně jiných pozemků; poplatky za zvláštní 
užívání komunikace, za dočasné i trvalé skládky, instalaci a udržování dopravního značení po 
dobu výstavby; uvedení komunikací dotčených stavbou do původního stavu; náklady na 
zpracování dokumentace skutečného provedení; provedení všech nezbytných zkoušek a revizí 
dle ČSN a případných jiných norem a předpisů vztahujících se k prováděnému dílu, kterými 
bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných parametrů díla. V cenách je 
započítán vývoj cen stavebních prací, energií a změny kursů měn po dobu výstavby. 

Smlouva o dílo se doplňuje o: 

Přílohu č. 3: známení změny změnové listy č. 1 vč. rozpočtu změn 

Ostatní ustanovení odatkem č. 1 nemění. 

Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě v jednom vyhotovení v českém jazyce s 
elektronickými podpisy obou smluvních stran v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách 
vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. 

Smluvní strany si dodatek č. 1 přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy. 

Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v bere na vědomí, že uveřejnění v plném 
znění zajistí 



  U-211-01/23 
 

 3 

V Praze:  
 
 
 
 
 

  
  PROTOM Strakonice s.r.o. 

  
  jednatel 

 

Armádní Servisní, příspěvková organizace 
Ing. Martin Lehký 

ředitel 

Ve Strakonicích: 



OZNAMENI ZMENY číslo OZ: 1 
Zhotovitel: PROTOM Strakonice, s.r.o . 

Investor: Armádní Servisní, .o. Datum: 29.8. 2023 
Název akce: VUZ Strakonice - výměna elektroinstalace 

Způsob odeslán! / předání 
datum:29.8. 2023 

poštou□ e-mailem!ZI faxem□ osobně□ 

Odkazy na specifikaci: 1-------------------------
na výkresy: 1---------- --------------

na rozpočtové podklady: ZL č.1 - do očet odhledů na 'edno odlažl 
na 'inou část smlouv : 

Předmět změny: 

Stavební práce - dopočet podhledů na jedno podlaží 

Popis a zdůvodnění změny: 

Chyba výpočtu ve výkazu výměr, dopočteno chybějící podlaží. 

Důvod vlcepráce I méněpráce: 
záměr objednatele O chyba v PD O chyba zhotovitele□ vyšší moc!Z! jiné okolnosti□ 

Oznámení vydává: 

Stanovisko technického dozoru stavby: 
,,_ / 

,/KL yil-,/ /04 I? J ,(/,,("K, 

Stanovisko projektanta stavby: 

bez připomínek 

Příloha: rozpočet ke změnovému listu č.1 



ZMENOVY LIST číslo ZL: 1 
Zhotovit 
Změnov 

Datum: 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 

dlla: I 
Předmět změny: 

Stavební práce - dopočet podhledů na jedno podlaží 

Popis a zdůvodnění změny: 

Chyba výpočtu ve výkazu výměr, dopočteno chybějící podlaží. 

Cena méněprací bez DPH: 

O Kč 

Výsledná cena změny bez DPH: 

171.907 ,35 Kč 

Cena víceprací bez DPH: 

171.907,35 Kč 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
beze změny 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů , provedeni apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázk ro celé dílo. 
Podpis zmocněnce objednatele: 

I 

2 



Název stavby 

Název objektu 

Objednatel 

Projektant 

Zhotovitel 

Zpracoval 

Počet 

A 
1 HSV Dodávky 

2 Montáž 

3 PSV Dodávky 

4 Montáž 

5 "M" Dodávky 

6 Montáž 

7 ZRN (f, 1-6) 

20 HZS 

KRVCI LIST ROZPOCTU 

VUZ Strakonice• výměna elektrolnstalace 

ZL č.1 · Stavební práce • dopočet podhledů na Jedno podlažl 

Rozpočet čfslo Dne 

129.08.2023 

Měrné a účelové jednotky 

Náklady/ 1 m.j. Počet Náklady/ 1 m.j. 

Rozpočtové náklady v CZK 

JKSO 

ECO 

Místo 

IČ:O 

CZ-CPV 

CZ-CPA 

Počet 

DIC 

Náklady/ 1 m.j. 

B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby 

8 Práce plesčas 

9 Bez pevné podl. 

10 Kulturn í památka 
-+--

11 

12 DN (l . 8-11) 

21 Kompl. činnost 

0,00 13 Zařízení staveniště 

0,00 14 Projektové práce 

0,00 15 Územní vlivy 
- -------1----1--------1 

0,00 16 Provozní vlivy 

17 Jiné VAN 

18 VAN z rozpočtu 

19 VAN (l . 13-18) 

22 Ostatní náklady 

0 Celkem bez DPH 

DPH % 

snížená 15,0 

základní 21,0 

Cena s DPH 

E Přípočty a odpočty 

Dodá zadavatel 

Klouzavá doložka 

Zvýhodněn í 



' . 
, \ 

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Stavba: VUZ Strakonice - výměna elektroinstalace 
Objekt: ZL č.1 - Stavební práce - dopočet podhledů na jedno podlaží 

Objednatel: 

Zhotovitel: Zpracoval: 

Místo: Datum: 29.8.2023 

é. KCN Kód položky Popis MJ -HSV Práce a dodávky HSV 

997 Přesun sutě 

Vnitrostaveni~tnl doprava suti a vybouranych hmot 
vodorovně do 50 m svisle s omezen lm mechanízace pro 

3 R 997013153 budovy a haly výšky pfes 9 do 12 m 

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složenlrn, na vzdálenost Príplatek k ceně 

4R 997013509 za kaidý dalšl i zapoéatý 1 km pfes 1 km 

Poznámka k po/otce: Skládka Plsek- Smrl<ovice (23km) 

0,174"22 "Přepočtené koeficientem množství 

Součet 

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebnlho a demoličnihO 

5 R 997013631 zatrlděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 

PSV Práce a dodávky PSV 

763 Konstrukce suché výstavby 
Monláž podhledu mlnerálnlho včetně zavěšeného roštu 
polozapuštěného s panely vyjímatelnými, velikosti panelů 

6 R 763431011 do 0,36 rn2 m2 

"Chybně ve výkazu výměr 3NP,4NP" -
(34, 15•2+2,25*2+4,78*2+1,26*0,5) 

"3NP,4NP - 2x plocha" 
2*(34, 15•2+2,25•2+4,78'2+1,26•0,5) 

Součet 

panel akustický viditelnj zapušténj rošt bllá rastr š 24mm 
7 590 59036045 1120mm m2 

Poznámka k po/otce: podhled s požáml odolnost/ EI 30 

82,99' 1,05 "Přepočtené koeficientem množství 

Součet 

Demontáž podhledu minera:ního na zavěšeném na roštu 
8R 763431803 skrytém m2 

"Chybně ve výkazu výměr 3NP ,4NP" -
(34, 15*2+2,25*2+4,78*2+1 ,26*0,5) 

"3NP,4NP - 2x plocha" 
2*(34, 15*2+2,25*2+4,78*2+1,26*0,5) 

Součet 

Celkem 

Strana 1 z 1 



OZNAMENI ZMENY číslo OZ: 2 
Zhotovitel: PROTOM Strakonice, s.r.o . 

Investor: Armádní Servisní, .o. Datum: 31.8.2023 
Název akce: VUZ Strakonice - výměna elektroinstalace 

Způsob odeslání I předání 
datum:29.8. 2023 

poštou□ e-mailem faxem□ osobně□ 

Odkazy na specifikaci: ~--------------------
na výkresy: 1-----------------------1 

na rozpočtové podklady: ZL č.2 - Stavební ráce - šach VZT 
na "inou část smlouv : 

Předmět změny: 

Stavební práce - šachty VZT 

Popis a zdůvodnění změny: 

S ohledem na stáří , vzhled a hlučnost při spuštění VZT byla objednatelem požadována 

vyzdívka z pórobetonových tvárnic. 

Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele ~ chyba v PO D chyba zhotovitele□ vyšší moc□ jiné okolnosti□ 

Oznámeni vydává: 

Stanovisko technického dozoru stavby: 
,.._ I 

s.i' t:L ? ,R..J,AtJ /711/a 

Stanovisko projektanta stavby: 

bez připomínek 

Příloha : rozpočet ke změnovému listu č.2 



ZMENOVY LIST číslo ZL: 2 

Datum: 31 .8.2023 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 

díla: I 
Předmět změny: 

Stavební práce - šachty VZT 

I 
Popis a zdůvodnění změny: 

S ohledem na stáří, vzhled a hlučnost při spuštění VZT byla objednatelem požadována 
vyzdívka z pórobetonových tvárnic. 

Cena méněprací bez DPH: 

O Kč 

Výsledná cena změny bez DPH: 

215.991,81 Kč 

Cena víceprací bez DPH: 

215.991,81 Kč 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
beze změny 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů , provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázk ro celé dílo. 
Podpis zmocněnce objednatele: 

Datum: 

Datu 

2 



Název stavby 

Název objektu 

Objednatel 

Projektant 

Zhotovitel 

Zpracoval 

Počet 

A 
1 HSV Dodávky 

2 Montáž 

3 PSV Dodávky 

4 Montáž 

s "M" Dodávky 

6 Montáž 

7 ZRN (f. 1 ·6) 

20 HZS 

KRYCI LIST ROZPOCTU 

VUZ Strakonice - výměna elektroinstalace 

ZL č.2 • Stavební práce • šachty VZT 

Armádní servisní p.o., Podbabská 1589/1, 160 00 

Rozpočet číslo Dne 

131.08.2023 

Měrné a účelové jednotky 

JKSO 

ECO 

Místo 

1Co 

604 60580 

626 49 201 

43841252 

CZ-CPV 

CZ-CPA 

CZ43841252 

Náklady/ 1 m.j. Počet Náklady/ 1 m.j. Počet Náklady/ 1 m.j. 

Rozpočtové náklady v CZK 

B Doplňkové náklady 

8 Práce pfosčas 

9 Bez pevné podl. 

10 Kulturní památka 

11 

12 DN ( '- 8·11) 

21 Kompl. činnost 

C Náklady na umístění stavby 

0,00 13 Zarízenf staveniště 

0,00 14 Projektové práce 
------+---+------ -

0,00 15 Územní vlivy 

O, 00 16 Provozní vlivy 

17 Jiné VAN 

18 VAN z rozpočtu 

19 VAN (f. 13-18) 

22 Ostatní náklady 

D 
DPH % 

snížená 15,0 

základní 21,0 

Cena s DPH 

E Přípočty a odpočty 

Dodá zadavatel 

Klouzavá doložka 

Zvýhodněni 



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Stavba: VUZ Strakonice - výměna elektroinstalace 
Objekt: ZL č.2 - Stavební práce - šachty VZT 

Objednatel: Armádní servisní p.o., Podbabská 1589/1, 160 00 
Zhotovitel: PROTOM Strakonice, s.r.o. 
Místo: 

C. KCN Kód položky Popis 

HSV Práce a dodávky HSV 

3 Svislé a kompletní konstrukce 
Přlčka z pórobetonových hladkých tvárnic na 

011 342272205 tenkovrstvou maltu ti 50 mm 

"1NP" (1+0,64)*2,62*3 

"2NP-4NP" (1+0,64)*2,65*5*3 

Součet 

Ukotveni příček k betonovým konstrukcím plochými 
011 342291131 kotvami 

"1 NP" 2,62*2*3 

"2NP-4NP" 2,65*2*5*3 

Součet 

Úpravy povrchů, podlahy a osazováni 
6 výplni 

Potaženi vnitřních stěn sklovláknitým pletivem v11ačeným 
011 612142001 do tenkovrstvé hmoty 

"1NP" (1+0,64)*2,62*3 

"2NP-4NP" (1+0,64)*2,65*5*3 

Součet 

Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních 

011 612321121 stěn nanášená ručně 

"1NP" (1+0,64)*2,62*3 

"2NP-4NP" (1 +0.64)*2,65*5*3 

Součet 

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 
011 953943112 Osazováni výrobku pfes 1 do 5 kg/kus do zdiva 

18 

562 56245709.R dv/fka revíznl 300x300 bl/á 

997 Přesun sutě 
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro 

3R 997013153 budovy a haly výšky přes 9 do 12 m 

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Připlatek k ceně 

4 R 997013509 za každý dalši i započatý 1 km přes 1 km 

Poznámka k po/otce: Skládka P/sek- Smrl<:ovice (23km) 

1, 146*22 "Přepočtené koeficientem množství 

Součet 

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demol ičn ího 

5R 997013631 zatlfděného do Katalogu odpadu pod kódem 17 09 04 

998 Přesun hmot 
011 998018002 Presun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m 

PSV Práce a dodávky PSV 

Strana 1 z 2 

MJ 

m2 

m 

m2 

m2 

kus 

kus 

Zpracoval:[ 
Datum: 31. 8.2023 

Cena celkem 



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Stavba: VUZ Strakonice - výměna elektroinstalace 
Objekt: ZL č.2 • Stavební práce • šachty VZT 

Objednatel: Armádní servisní po., Podbabská 1589/1 , 160 00 

Zhotovitel: PROTOM Strakonice, s.r.o. 
Místo: 

é. KCN Kód položky Popis 

766 Konstrukce truhlářské 
Doplnění desky na stěnu šachty mezi pracovní deskou a 

R R digestoři 

18 

HZS Hodinové zúčtovací sazby 
HZS HZS2121 Hodinová zúčtovací sazba truhlář 

"Demontáž desek opláštění šachty -18 ks" 1 •18 

HZS HZS2131 Hodinová zúčtovací sazba zámečník 

"Demontáž oplechováni opláštěni šachty-18 ks" 1*18 

HZS HZS2211 Hodinová zúčtovací sazba instalatér 

"Odpojeni kuchyňských linek-18 ks" 0.5*18 

HZS HZS2121 Hodinová zúčtovacl sazba truhlár 

"Demontáž kuchyňských linek k opětovné montáži -1 8 ks" 
2*18 

HZS HZS2122 Hodinová zúčtovací sazba truhlář odborný 

"Montáž kuchyňských linek -18 ks" 2*18 

HZS HZS2212 Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný 

··Připojeni kue,iiyňských linek-18 ks" 1*18 

Celkem 

Strana 2 z 2 

Zpracoval: 
Datum: 31. 8. 2023 

1=-· - Cena celkem 

kus 

hod 

hod 

hod 

hod 

hod 

hod 

I 
I 
I 
I 
I 

I 
I 
I 

I 
I 

. , 



OZNAMENI ZMENY číslo OZ: 3 
Zhotovitel: PROTOM Strakonice, s.r.o. 

Investor: Armádní SeNisní, .o. Datum: 31.8.2023 
Název akce: VUZ Strakonice - výměna elektroinstalace 

Způsob odeslání / předání poštou□ e-mailemcgj faxem□ osobně□ 
datum:29.8. 2023 

Odkazy na specifikaci: ~---------- ----------1 
na výkresy:~--------------------1 

na rozpočtové podklady: i-;;Z;:;.;L~č.~3_-_V..;..Z.:::.T_;__-....i::..;_~oL;:;·e..;..n..;..í v.:..ce::..:.n.:..:ti:..:..:lá=to.=.;r....;:;ů.:..:n.:..:a:....;s:;.:t.:::.áv.:....:a:;,..·íc.::.c.;..Jí c;_;o:;.:t.:..:ru.:..:b..;..í--1 
na jinou část smlouvy: 

Předmět změny: 

Vzduchotechnika - připojení ventilátorů na stávající potrubí 

Popis a zdůvodnění změny: 

S ohledem na stávající požární zprávu byla přepočtena kapacita vz:r a bylo zjištěno, 

že stávající potrubí je vyhovující. Nové ventilátory jsou tedy připojeny do stávajícího 

VZT potrubí. K dopojení ventilátorů do stávajícího stoupacího VZT potrubí bylo potřeba 

vyříznout stávající potrubí, vsadit odbočku a dopojit AL flexi potrubím do ventilátoru. 

Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele D chyba v PO D chyba zhotovitele□ 

Oznámení vydává: 

Stanovisko technického dozoru stavby: 

.}ji' L J7
í-" I ;J ~ 1•« J< -é ,( 

Stanovisko projektanta stavby: 

Příloha: rozpočet ke změnovému listu č.3 



ZMENOVY LIST číslo ZL: 3 
Zhotovit 
Změnov 
Datum: 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla: 

Předmět změny: 

Vzduchotechnika - připojení ventilátorů na stávající potrubí 

Popis a zdůvodnění změny: 

S ohledem na stávající požární zprávu byla přepočtena kapacita VZT a bylo zjištěno , 

že stávající potrubí je vyhovující. Nové ventilátory jsou tedy připojeny do stávajícího 

VZT potrubí. K dopojení ventilátorů do stávajícího stoupacího VZT potrubí bylo potřeba 

vyříznout stávající potrubí, vsadit odbočku a dopojit AL flexi potrubím do ventilátoru. 

Cena méněprací bez DPH: 

-105.468,35 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH: 

-62.596,23 Kč 

Cena víceprací bez DPH: 

42.872, 12 Kč 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
beze změny 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázk ro celé dílo. 
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 

Datum: 

Podpis technického dozoru stavby: 

Datum: Datum: 

2 



A 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

20 

Název stavby 

Název objektu 

Objednatel 

ProJeKtant 

Zhotovitel 

Zpracoval 

t->otet 

KRYCI LIST ROZPOCTU 

VUZ Strakonice • výměna elektroinstalace 

ZL č.3 • Vzduchotechnika • připojení ventilátorů na stávající 
potrubí 

Armádní servisní p.o., Podbabská 1589/1, 160 00 

Rozpočet číslo Dne 

131.08.2023 

Měrné a účelové jednotky 

Náklacly / 1 m.j. Počet Náklaay , 1 rn.j. 

Rozpočtové náklady v CZK 

JKSO 

EČO 

Místo 

IČO 

604 60 580 

CZ-CPV 

CZ-CPA 

803 

Strakonice 

DIČ 

Náklady / 1 rn.j. 

Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby 

HSV Dodávky 8 Práce přesčas 

Montáž 9 Bez pevné podl. 

PSV Dodávky 10 Kulturní památka 

Montáž 11 

"M" Dodávky 

Montáž 

ZRN (ř. 1-6) 12 ON (ř. 8-11) 

HZS 21 Kompl. činnost 

O, 00 13 Zařízeni staveniště 

0,00 14 Mimostav. doprava 

0,00 15 Územní vlivy 

0,00 16 Provozní vlivy 

17 Ostatní 

18 VRN z rozpočtu 

19 VRN (r. 13-18) 

22 Ostatní náklady 

O Celkem bez DPH 

DPH o/o 
snížená 15,0 
základní 21,0 

Cena s DPH 

E Přípočty a odpočty 

Dodá zadavatel 

Klouzavá doloZka 

Zvýhodnění 

Strana 1 z 1 



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Stavba: VUZ Strakonice - výměna elektroinstalace 
Objekt: ZL é.3 - Vzduchotechnika - připojen í ventilátorů na stávající potrubí 

Objednatel: Armádní servisní p.o., Podbabská 1589/1, 160 00 
Zhotovitel: 
Místo: Strakonice 

C. KCN Kód položky Popis 

HSV Práce a dodávky HSV 

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 
971038441 RO Zhotovení otvoru plochy do 0,04 m2 ve stěně pro VZT 

1 R O včetně utěsnění a zapravení kus 

972044351 RO Zhotovení otvoru plochy do 0,04 m2 pro VZT ve stropě 
O včetně utěsnění a zapravení kus 

PSV Práce a dodávky PSV 

751 Vzduchotechnika 
Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu 
kruhové, trouba spirálně vinutá bez príruby, průměru do 

5 R 751510041 100mm m 

Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu 
kruhové, trouba spirálně vinutá bez príruby, průměru přes 

6 R 751510042 100do 200 mm m 

Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu 
kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 

7 R 751510043 200do300 mm m 

Montáž oblouku do plechového potrubí kruhového bez 

8A 751514178 príruby, průměru přes 100 do 200 mm kus 

9 42981085 oblou/< segmentový Pz 90° o 200mm l<vs 

10 o oblouk segmentový VZT Pz 90° O 180mm kus 

Montáž kalhotového kusu nebo odbočky jednostranné do 
plechového potrubí kruhového bez příruby, průměru do 

11 R 751514287 100mm kus 

odboCl<a jectnostranná osová Pz T•l<us 90° o 1102 = 

12 42981151 1001100mm kus 

Montáž kalhotového kusu nebo odbočky jednostranné do 
plechového potrubí kruhového bez příruby, průměru přes 

13 R 751514288 100do200 mm kus 

14 o odbo<Jka jednostranná VZT Pz 90° O 140/100mm kus 

15 odbočka jednostranná VZT Pz 90° O 1801100mm kus 

16 2 odboCka jednostranná VZT Pz 90° O 2001100mm kus 

Montáž škrtící klapky nebo zpětné klapky do plechového 

17 R 751514661 potrubí kruhové s plírubou, průměru do 100 mm kus 

18 42981R0O záslepka na potrubí pr. 100 s odvodem kondenzátu kus 

Montáž škrtící klapky nebo zpětné klapky do plechového 
potrubí kruhové bez príruby, prúměru přes 100 do 200 

19 R 751514679 mm kus 

20 o výfukový kus šikmý Pz VZT O 200mm kus 

21 výfukový kus šikmý Pz VZT O 180mm /<US 

Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti 
pfesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 

22 R 998751 102 do 100 m v objektech výšky přes 12 do 24 m 

751 .1 Vzduchotechnika - přípočet 

Strana 1 z 2 

Zpracoval: 
Datum: 31.8.2023 



č. KCN 

R 

751 

751 

22 R 

23 R 

24 R 

Kód položky Popis MJ 

R7519901 Vyříznutí stávajícího potrubí Dn 280 pro vsazení čky kus 

Montáž kalhotového kusu nebo odbočky jednostranné do 
plechového potrubí kruhového s přírubou O přes 200 do 

751514263 300 mm kus 

OBJ280100 Odbočka jednostranná 2801100 kus 

Montáž potrubí ohebného kruhového neizolovaného z Al 
751537011 laminátové hadice D do 100 mm m 

ALUFLf00 AL flexi potrubf d 100 m 

Presun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotností 
presunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 

998751 102 do 100 m v objektech výšky ples 12 do 24 m t 

763 Konstrukce suché výstavby 
763131912RO Zhotovení otvoru plochy do 0,04 m2 ve střeše včetně 
1 oplechování, utěsněn í, napojení izolace a zapravení 

Přesun hmot pro dfevostavby stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 

kus 

998763102 do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m t 

Celkem 

Strana 2 z 2 



OZNAMENI ZMENY číslo OZ:4 
Zhotovitel: PROTOM Strakon ice, s .r.o . 

Investor: Armádní Servisní, .o. Datum: 18.1 O. 2023 
Název akce: VUZ Strakonice - výměna elektroinstalace 

Způsob odeslání/ předán í poštou□ e-mailem faxem□ osobně□ 
datum:18.1 O. 2023 
Odkazy na specifikaci: 1------------------------

na výkresy: 1---------------------1 

na rozpočtové podklady: i..:;Z;;;..;;L;;_c;;_v · ..:..4_-_S:::;_t;.:;;a--ve.::....:b::...:.n..:..í~:..:..::....::-..:.i:...;r-=a:..;...va:..:.....::..st;;_ře.:;..;š;;_n __ íh_o:.....vt___;__:_o_ku,:___ __ -1 

na 'inou část smlouv 

Předmět změny: 

Stavební práce - oprava střešního vtoku 

Popis a zdůvodnění změny: 

Při výmalbě v 4.NP byla zj ištěna netěsnost střešní vpusti; ta byla následně 

demontována, vyspravena a opětovně osazena včetně střešní fólie. 

Důvod vícepráce/ méněpráce: 
záměr objednatele D chyba v PD D chyba zhotovitele□ vyšší moc□ jiné okolnosti[8J 

Oznámení vydává: 

Stanovisko technického dozoru stavby: - / 

~fl /,tJ /1~/J /,(/,("~ 

Stanovisko projektanta stavbý: 

bez připomínek 

Příloha: rozpočet ke změnovému listu č.4 



ZMENOVV LIST číslo ZL: 4 

Datum: 18.10.2023 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo 
díla: 

Předmět změny: 

Stavební práce - oprava střešního vtoku 

Popis a zdůvodnění změny: 

Při výmalbě v 4.NP byla zjištěna netěsnost střešní vpusti; ta byla následně 

demontována, vyspravena a opětovně osazena včetně střešn í fólie. 

Cena méněprací bez DPH: 

O Kč 

Výsledná cena změny bez DPH: 

9.510,60 Kč 

Cena víceprací bez DPH: 

9.510,60 Kč 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
beze změny 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů , provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázk ro celé dílo. 
Podpis zmocněnce objednatele: PodRiS zmocněnce zhotovitele: 

Datum: 

Podpi 

2 



Název stavby 

Název objektu 

Objednatel 

Projektant 

Zhotovitel 

Zpracoval 

Počet 

KRVCI LIST ROZPOCTU 

VUZ Strakonice • výměna elektroinstalace 

ZL č.4 - Stavební práce - oprava strešního vtoku 

Armádní servisní p.o., Podbabská 1589/1, 160 00 

Rozpočet čísl o Dne 

I 18.10.2023 

Měrné a účelové Jednotky 

Náklady/ 1 m.j. Počet Náklady/ 1 m.j. 

Rozpočtové náklady v CZK 

JKSO 

EČO 

Místo 

IČO 

604 60 580 

CZ-CPV 

CZ-CPA 

Počet 

803 

Strakonice 

DIČ 

Náklady/ 1 m.j. 

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby 
----1--..L..--- ---,----,--------1 

HSV Dodávky 8 Práce pfesčas 

2 Montáž 9 Bez pevné podl 

3 PSV Dodávky 1 O Kulturní památka 

4 Montáž 11 

5 "M" Dodávky 

6 Montáž 

7 ZRN (r. 1-6) 12 ON (r. 8-11) 

20 HZS 21 Kompl. činnost 

0,00 13 Zařízení staveniště 

0,00 14 Mímostav. doprava -------4----
0,00 15 Ůzemní vlivy 

0,00 16 Provozní vlivy 

17 Ostatní 

16 VRN z rozpočtu 

19 VAN (r. 13-18) 

22 Ostatní náklady 

0 Celkem bez DPH 

DPH % 

snížená 15,0 

základní 21,0 

Cena s DPH 

E Přípočty a odpočty 

Dodá zadavatel 

Klouzavá doložka 

Zvýhodnění 



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Stavba: VUZ Strakonice• výměna elektroinstalace 
Objekt: ZL č.4 • Stavební práce • oprava střešního vtoku 

Objednatel: Armádní servisní p.o., Podbabská 1589/1, 160 00 
Zhotovitel: 

Místo: Strakonice 

č. KCN Kód položky Popis 

HZS Hodinové zúčtovací sazby 
HZS HZS2141 odinov zučtovacf sazba po rývač 

Demontáž strašní vpusti 

Vyrezánl živičného vtoku 

Výroba živi čného vtoku 

Montáž strašní vpusti 

Zálivka 
Očištěn f lie 

19 

fólie hydroizolační stfe§nf mPVC nevyztužená určená na 
283 28322058 detaily §edá ti 1,5mm 

FTR.3210044 
7 zálivková hmota Z-01, ~edá 

Celkem 

MJ 

ho 

m2 

kus 

Zpracoval: 
Datum: 18. 1 O. 2023 



OZNAMENI ZMENY číslo OZ:5 
Zhotovitel: PROTOM Strako n ice, s.r.o. 

Investor: Armádní Servisní, .o. Datum: 27.1 O. 2023 
Název akce: VUZ Strakonice - výměna elektroinstalace 

Způsob odeslání / předání poštou□ e-mailem!Zf faxem□ osobně□ 
datum:27.1 O. 2023 

Odkazy na specifikaci: 1---------------------1 
na výkresy: 1--------------------1 

na rozpočtové podklady: ZL č.5 - Slaboproudá elektroinstalace - doplnění zařízení 
pro RACK 

na 'inou část smlouv : 

Předmět změny: 

Slaboproudá elektroinstalace - doplnění zařízení pro RACK 

Popis a zdůvodnění změny: 

Požadavek zástupce investora 

2 
Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele D chyba v PO D chyba zhotovitele□ vyšší moc□ jiné okolnostiil;J 

Oznámení vydává: 

Stanovisko technického dozoru stavby: 

J?KL fb,,-1-9/>/~~,< 

Stanovisko projektanta stavby: 

bez připomínek 

Příloha: rozpočet ke změnovému listu č.4 



ZM NOVY LIST číslo ZL: 5 
Zhotovit s.r.o. 
Změnov 

Datum: 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla: 

Předmět změny: 

Slaboproudá elektroinstalace - doplnění zařízení pro RACK 

Popis a zdůvodnění změny: 

Požadavek zástupce investorJ 
I 

Cena méněprací bez DPH: 

-391.200,- Kč 

Výsledná cena změny bez DPH: 

80.720,- Kč 

Cena víceprací bez DPH: 

471.920,- Kč 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
beze změny 

Veškeré práce budou splr'lovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů , provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázk ro celé dílo. 
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 

Dat 

Podpi~ 

Datum: 

I 

2 



KRYCI LIST ROZPOCTU 

Název stavby VUZ Strakonice • výměna elektroinstalace JKSO 

Název objektu 
ZL č.5 • Slaboproudá elektroinstalace • doplněni zafizeni pro 

EČO 
RACK 

Místo Strakonice 

IČO DIČ 

Objednatel Armádnl sevisní p.o., Podbabská 1589/1, 160 00 60460580 CZ60460580 

Projektant 

Zhotovitel PROTOM Strakonice, s.r.o. 43841252 CZ-13841252 

Zpracoval 

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV 

127.10.2023 CZ-CPA 

Měrné a účelové jednotky 

Počet Náklady/ 1 m.j . Počet Náklady/ 1 m.j. Počet Náklady/ 1 m.j . 

Rozpočtové náklady v CZK 

A Základní rozp. náklady 8 Doplňkové náklady C Náklady na umlstění stavby ,---~-------~------1-~---'-----------
1 HSV Dodávky 8 Práce pfesčas 

2 Montáž 9 Bez pevné podl. 

3 PSV Dodávky 10 Kulturní památka 

4 Montáž 11 

5 "M" Dodávky 

6 Montáž 

7 ZRN (P. 1-6) 12 ON ( f . 8-11) 

20 HZS 21 Kompl. činnost 

0,00 13 Zařízení staveniště 

0,00 14 Projektové práce 

0,00 15 Územní vlivy 

O, 00 16 Provozní vf lvy 

17 Jiné VRN 

18 VAN z rozpočtu 

19 VRN (f. 13-18) 

22 Ostatní náklady 

Celkem bez DPH 

DPH 
snížená 

základní 

% 

15,0 

Přlpočty a odpočty 

Klou~avá doložka 

Zvýhodnění 



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Stavba: VUZ Strakonice - výměna elektroinstalace 
Objekt: ZL č.5 - Slaboproudá elektroinstalace - doplněni zařízeni pro RACK 

Objednatel: Armádní sevisnf p.o., Podbabská 1589/1, 160 00 
Zhotovitel: PROTOM Strakonice, s.r.o. 
Místo: Strakonice 

č. KCN Kód položky Popis 

PSV Práce a dodávky PSV 

742 Elektroinstalace - slaboproud 

MJ 

23 357 O rozvaděč datový včetně routeru kus 

357 

25 R 

R 

rozvaděč datový hloubka 600mm 15U, router - Ubiqulti 
Next - generation Gateway Pro, Switch with 8 PoE Ports 

3571165/RO 125W, 2x vyvazovat, napájecf lišta do racku, větráky a 
0/1 Patch panel 2x kromě 1. NP, tam je 1 ks kus 

742330011 R0 
O Dodávka a montáž access point, wifi 6, napájeni PoE kus 

742330011 R0 Dodávka a montáž access point, wifl 6, napájeni PoE -
0/1 dražší typ kus 

Celkem 

Zpracoval: 

Datum: 27. 1 O. 2023 

Cena celkem 




